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Komuna e Kac¢anikut Gjimnazi “Skénderbeu” Kacanik
Municipality of Kacanik Nr. 126, 5.4.2018 Gymnasium “Skénderbeu” Kacanik

KERKESE
OFERTIMI PEER FOTO-MATURA 2017/°18

Pérmbajtja ofertuese: 1 pano kolektive pérmasash standarde reklame dhe arkivi t€ shkollés (e kornizuar);
1 fotografi kujtimi kolektiv (Drejtorisé sé¢ shkollés t’i ofrohet edhe digjitale); 4 foto pér indeks dhe
dokumentacione tjera; 1 karté identiteti - me emblemén e shkollés né sfond (né formé kartévizite);
xhirimi i mbrémjes sé maturés dhe nga njé CD pér person.

Numri i pérgjithshém 1 nxénésve: 270.

Subjektet ofertuese duhet t€ kené dokumentacionin e ploté e t€ vlefshém ligjor, si: licencén pérkatése,
déshming pér kryerjen e obligimeve tatimore etj.;

Ofertat dorézohen né Drejtoriné e Gjimnazit “Skénderbeu’;

Koha e ofertimit (duke ofruar edhe mostrat krahasuese): 5.4.2018-11.4.2018, ora 13%, kur edhe hapen
ofertat n€ prani t& ofertuesve dhe t& komisionit, né lokalin e bibliotekés s&¢ Gjimnazit.

Shénim:
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Dokumentacioni i subjekteve né kontest, nuk do 1é shqyrtohet;
Vendimi merret né bazé t1é kushteve 1é kérkuara;
Mjetet (para té nxénésve), sipas kontratés, do té paguhen pérmes xhirollogarisé;

Kérkesa u publikua né tabelat e shpalljeve né Gjimnaz dhe né Komuné, si dhe né uebfagen e Komunés
sé Kaganikut.

Drejtori i Gjimnazit

“SKENDERBEU”
MAGANIK



